Выписка из протокола № 4

заседания Совета учреждения
Дата   - 31 августа 2013 г.

Место проведения - МБОУ Хрипуновская СОШ
Присутствовали  - члены Совета учреждения, 9 человек.

Приглашённые -

Повестка дня

1.О введении школьной формы.

Слушали:   директора школы Н.С.Молькову. Она познакомила с Постановлением Правительства Нижегородской области от 21 мая 2013 года № 314 «Об установлении основных требований к одежде обучающихся в общеобразовательных организациях Нижегородской области» и с решением педагогического совета (протокол № 12 от 30 августа 2013 года «Ввести с 01 сентября 2013 года школьную форму).

Надежда Сергеевна зачитала Положение  о школьной форме.

Выступили:

Тропынина Т.А., заместитель директора по ВР. Она одобрила Положение о школьной форме.

Мордвинова Марина, ученица 11 класса, тоже согласилась с этим Положением.

Андреева И.В., родительница, отметила, что неплохо ввести школьную форму и  предложила одобрить  Положение о школьной форме.

Решили:

     1. Одобрить  данное Положение  о школьной форме.

    2.  Ввести школьную форму с 1 сентября 2013года.

Председатель                                                      Н.С.Молькова

Секретарь                                                            Г.Н.Турусова